
LEDELSE I PRAKSIS 
Styrk dit lederskab og få succes sammen med dine medarbejdere 

På denne lederuddannelse arbejder vi med 
dine ledelsesmæssige styrker, så din lederrolle 
bliver både nemmere og sjovere. Og så du 
kan stå endnu tydeligere i lederrollen. Det 
handler om at være stærk i en række af de 
grundlæggende ledelsesdiscipliner såsom 
motivation, involverende kommunikation og 
at omsætte strategi til praksis.  

Samtidig arbejder vi med at kunne skabe 
resultater, selv når uvisheden er høj. Og vi har 
fokus på at skabe rammerne for innovation og 
kunne skabe opbakning til forandringer. 

Det vil hele tiden være med stærkt fokus på 
praktisk træning af alle metoder og værktøjer 
- ligesom vi vægter fokus på refleksioner over 
egen praksis højt, og hvordan de forskellige 
redskaber passer dig. 

I centrum for forløbet vil derfor være dig og 
din personlige udvikling som leder. Derfor 
anvender vi også personprofiler inden opstart 
for at styrke det individuelle læringsfokus. Du 
vil også få løbende sparring og feedback med 
udgangspunkt i netop din personprofil.  

Deltagernes udbytte 
✓ Du får en øget fleksibilitet i din personlige 

ledelsesstil gennem styrket selvindsigt 

✓ Du får skærpet dine kommunikations-
kundskaber, eks. ifm. forandringer 

✓ Du får redskaber til at motivere og involvere 
medarbejdere 

✓ Du får øget selvindsigt og bliver motiveret til 
at tage næste skridt i din lederudvikling

Virksomhedens udbytte 
✓ Ledere kommer til at stå mere selvsikkert i 

rollen som leder  

✓ I opnår mere tydelig og bevidst ledelse 

✓ Ledere styrker deres evne til at skabe 
følgeskab og motivation 

✓ I får øget trivsel blandt jeres ledere, hvilket 
vil smitte af på både medarbejdere og 
bundlinje. 

Målgruppen 
‘Ledelse i praksis’ er for alle, der: 

• arbejder med at lede og udvikle mennesker 

• har brug for nye værktøjer og øget selvindsigt for at styrke sig i lederrollen 

• står over for at skulle indtage lederrollen for første gang eller på et nyt felt 


